Номер предмета
EB14200288
26.04.2024/01:53
Безрезервуарный водонагреватель 5,7 кВт AEG MTH
570
EHT AEG
AEG MTH 570
222116
4041056022413 EAN/GTIN
166,35 EUR плюс НДС**
плюс Цена доставки
 16-18 Дней* (LVA)
Спектр классов энергоэффективности От А до Я, Макс. Допустимое рабочее давление 10 bar, Номинальное содержание 0,1 l, Материал сосуда высокого давления
Пластик, номинальная мощность 5,7 kW, Номинальное напряжение 1 200 V, Номинальное напряжение 2 240 V, Подходит для KNX нет, услуга руководство,
Отображение температуры без, С дисплеем нет, Тип монтажа Переворачиваемый/недоворачиваемый, Контроль мощности без, Подключенная нагрузка 5,7 kW,
Отопительная система Оголенный провод, Защитное отключение Отключение по давлению, Защита IP) IP25, Подключение холодной питьевой воды Внешняя
резьба, Номинальный диаметр холодной питьевой воды 3/8 дюйма (10), Подключение горячей воды Внешняя резьба, Номинальный диаметр подключения горячей
воды 3/8 дюйма (10), Подходит для пластиковых труб да, Подходит для предварительно нагретой воды нет, Тип регулирования гидравлический, С краном да, рост
143 mm, широкий 190 mm, глубина 82 mm, масса 1,4 kg
ПРЕИМУЩЕСТВА
ТОРГОВЛЯ ВО ВСЕМ МИРЕ
Imagefilm eibmarkt®
99 % КЛИЕНТОВ УДОВЛЕТВОРЕНЫ
> 500 000 клиентов по всему миру
DHL TRACK & TRACE
Отслеживание
РАБОТА С ПРЕТЕНЗИЯМИ
Приемлемые цены и безопасность на
100 %
25 ЛЕТ ОПЫТА
В торговле по всему миру
ОНЛАЙН-ЧАТ ПО ЗАКАЗУ
С историей заказов
БЫСТРАЯ ДОСТАВКА
Товары на складе
ВОЗМЕЩЕНИЕ
В течение 14 дней
ЗАЩИТА ДАННЫХ
Гарантия
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen (Плауэн), Германия
eibabo® и eibmarkt® являются зарегистрированными торговыми марками компании EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® является
предприятием компании eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH является дочерней компанией EIBMARKT® GmbH Holding со 100%-ным участием.
* Примечание по срокам поставки: день = с пн. по пт., за исключением праздников в Баварии или Саксонии. Отправка товаров осуществляется и по субботам
(DHL).
** Способы оплаты могут отличаться в разных странах. Все цены с учетом пересылки и исключительных таможенных пошлин или подобных дополнительных
расходов (налог с оборота импорта) при поставках за пределы ЕС.
*** Экономия относительно РРЦ — рекомендуемая производителем розничная цена. РРЦ — это цена, рекомендуемая производителем, импортером или
оптовиком для розничной торговли в качестве цены перепродажи клиенту. РРЦ также называется прейскурантной ценой и определяется как максимально
возможная цена, которую покупатель готов заплатить за конкретный продукт до каких-либо скидок (Источник валовых прейскурантных цен: Германия).
eibabo® — магазин для умного дома
eibabo® — Заказ электротоваров в сети Интернет по лучшим ценам
eibabo® — Электротовары онлайн по лучшим ценам